
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЖА КРАСНОЗЕРСКОЕ 

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

рабочий поселок Краснозерское
от 17.07.2023 №155

Об определении места вывоза и 
хранения жидких бытовых 
отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации Краснозерского района 
Новосибирской области от 13.07.2023 №543 «О предоставлении земельного 
участка в постоянное (бессрочное) пользование», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить земельный участок категория земель: земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, Земли 
обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с 
кадастровым номером 54:13:02531 1:551, Местоположение: Новосибирская 
область, Краснозерский район, Кайгородский сельсовет, разрешенное 
использование: для слива жидких бытовых отходов, общей площадью 3485 
кв.м местом вывоза и хранения жидких бытовых отходов.

2.Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в 
установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Краснозерско 
Краснозерского района 
Новосибирской области


